

**Annex I 25SMB002 Material estanteria doble calaix**

**LOT DC001: Material doble calaix**

*Del total del pressupost del LOT DC001, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.*

\*Preus sense IVA

Nº	Descripció	Quantitat	Preu unitari	Import
1	CISTELLA ABS 600X400X200MM BASE TANCADA BLAVA	50	27,63 €	1.381,50 €
2	CISTELLA ABS 600X400X100MM BASE TANCADA BLAVA	10	23,55 €	235,50 €
3	CISTELLA ABS 600X400X50MM BASE TANCADA BLAVA	10	23,68 €	236,80 €
4	DIVISOR/SEPARADOR LONGITUDINAL ABS 600X200 BLAU	10	7,63 €	76,30 €
5	DIVISOR/SEPARADOR TRANSVERSAL ABS 400X200 BLAU	10	5,85 €	58,50 €
6	DIVISOR/SEPARADOR ABS LONGITUDINAL 600X100 BLAU	10	5,26 €	52,60 €
7	DIVISOR/SEPARADOR ABS TRANSVERSAL 400X100 BLAU	10	4,14 €	41,40 €
8	DIVISOR/SEPARADOR ABS LONGITUDINAL 600X50 BLAU	10	3,42 €	34,20 €
9	DIVISOR/SEPARADOR ABS TRANSVERSAL 400X50 BLAU	100	2,96 €	296,00 €
10	BASTIDOR/MUNTANT ESTANTERIA FONS 600MM GRIS CLAR 2000MM	100	175,52 €	17.552,00 €
11	GUIA INSERCIÓ HORIZONTA 600MM GRIS CLAR	1600	11,02 €	17.632,00 €
12	TIRANT DIAGONAL 1206MM	50	20,65 €	1.032,50 €
13	TIRANT HORIZONTA 679MM	400	9,79 €	3.916,00 €
14	PLACA TRANSPARENT ETIQUETES 60X40MM	100	0,36 €	36,00 €
15	PLACA PORTAETIQUETES VERTICAL 44X14X63MM	1000	0,46 €	460,00 €
<b>TOTAL PRESSUPOST LOT DC001:</b>				<b>43.041,30 €</b>